
BIBLIOTEKA
VISIEMS



BIBLIOTEKA
VISIEMS

Klaipėdos apskrities viešosios Ievos Simonaitytės bibliotekos Edukacinė erdvė

SUSIPAŽINKIME

Aš Viktorija, 


mėgstu keliauti.



Eisiu į Klaipėdos apskrities viešosios I. 

Simonaitytės bibliotekos Edukacinę erdvę

1



Daug žmonių

2
Čia mano biblioteka.



informacija

3
Bibliotekoje galiu 

lankytis:


I–V nuo 10.00 iki 19.00 val.


VI nuo 10:00 iki 17:00 val.


VII biblioteka nedirba.



4
Pro šias duris galiu eiti į 

biblioteką.

judėjimas



5
Jei turiu klausimų, galiu 

paskambinti tel. 846412532


ir pakalbėti su bibliotekos 

darbuotoju arba parašyti 

žinutę el. paštu erdve@klavb.lt

informacija



6
Savo paltą arba striukę galiu 

pakabinti ant šios kabyklos.

tavo daiktai



7
Čia tualetas.

higiena



8
Čia galiu nusiplauti ir 

išsidžiovinti rankas. Čia 

gali būti labai daug 

triukšmo.

higiena



9
Kartais gali būti daug 

triukšmo. Jei taip 

atsitiktų, galiu 

pasikalbėti su bibliotekos 

darbuotoju, nueiti į 

ramesnę vietą, 

pasinaudoti garsą 

slopinančiomis 

ausinėmis.

garsi erdvė



Poilsio zona

10
Jei pavargau arba noriu 

pabūti tyliai ir 

nusiraminti, galiu 

pasėdėti tyloje.



11
Bibliotekoje galiu pasiskolinti 

stalo žaidimų


 ir neštis juos namo.

informacija



12
Jei noriu, galiu naudotis 

kompiuteriu. Galiu skaityti, 

žaisti kompiuterinius žaidimus, 

žiūrėti vaizdo įrašus.

kompiuteris



13
Čia vyksta įvairūs 

užsiėmimai, čia gali būti 

triukšminga.

garsi erdvė



14
Čia vyksta pamokėlės apie 

knygas ir aiškinama, kaip 

gaminamas popierius.

Daug žmonių



15
Čia galiu žaisti


 stalo žaidimus

Poilsio zona



16
Čia galiu pažaisti 


su žaidimo konsole XBOX.

Poilsio zona



informacija

17
Naudodamasis tokiu 

skaitytojo bilietu galėsiu 

pasiskolinti stalo 

žaidimų


 iš bibliotekos.



judėjimas

18
Pro šias duris išeinu iš 

bibliotekos ir netrukus 

grįšiu vėl.


